СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от 17.11.2017 г.                                                                                  № 17
О признании утратившим силу решения Совета
Спасского сельского поселения от 11.04.2014 № 42
«О максимальных размерах земельных участков,

предоставляемых граждан в собственность бесплатно из земель,

находящихся в муниципальной собственности

Спасского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, на основании заключения Государственно-правового департамента Правительства области от 23.05.2017 года № 09 – 20427, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Спасского сельского поселения от 11.04.2014 № 42 «О максимальных размерах земельных участков, предоставляемых граждан в собственность бесплатно из земель, находящихся в муниципальной собственности Спасского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                       А.Н. Казанов